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Publicidad

Tiempos

Diferencia

Corredo

Clasifi

CC SAX
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CC JAVEA

CD STEFANO GARZELLI TEAM
CC SAN VICENTE

ALFAZ DEL PI CC
BENICARLO

CC JAVEA

UC NOVELDA

CC SAX
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AITANA CC

CD STEFANO GARZELLI TEAM
AL TRAN TRAN CC

CC SAX
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CC JAVEA
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Clasific

AL TRAN TRAN CC

CE TRIASPORT

VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
ALFAZ DEL PI CC

Publicidad

00:19:36
00:21:13
00:22:00
00:22:00

Tiempos

Corredo

Clasifi

acion 1Infantiles de 2°

Dor Apellido,Nombre Categ
8121 vANO,Victor INF-2
8112 PEREZ,Daniel INF-2
8176 DIAZ,Ricardo INF-2
8114 SIGNES,Marc INF-2
8194 GARZELLI,Marco INF-2
8120 COBO,Miguel INF-2
8101 ALVAREZ,Mario INF-2
8136 SAN ABDON,Andres mod INF-2
8130 BLASCO,Pablo INF-2
8126 CATALIN,Mihai razvan INF-2
8123 CANO,Cristian INF-2
8099 BLANQUER,PabTlo INF-2
8096 GALVAN,Jordi INF-2
8196 CAMPOS,Ivan INF-2
8167 HERVAS,Lluna FIN-2
8122 GRANERO,Manel INF-2
8197 PUENTE,Alejandra FIN-2
8076 VALVERDE,Paula FIN-2
8100 GUARDERNO,Laura FIN-2
8166 ALBUIXECH,Joan INF-2
8107 MANZANO,Salvador INF-2
8128 JACOBO, Jorge INF-2
8119 PASTOR,Alex INF-2
8097 RADULESCU,Ruben gabr INF-2
8127 SABATER,Raul * INF-2
8115 MULET,Andres INF-2
8117 MULET,Pol INF-2
res clasificados : 27

cacion de : FEMINAS INFANTIL 2°
8167 HERVAS,Lluna FIN-2
8197 PUENTE,Alejandra FIN-2
8076 VALVERDE,Paula FIN-2
8100 GUARDENO,Laura FIN-2
acion de Infantil de 1°

Dor Apellido,Nombre Categ
7017 BARRERES, Hugo INF-1
7002 ALVAREZ,Hector INF-1
7004 LLORET,Jaume INF-1
7024 BONET,Dario INF-1
7080 JAEN,Jairo INF-1
7081 MOMPARLER,Noah INF-1
7036 MARTINEZ,Jaime INF-1
7037 SIFRE,Miguel INF-1
7015 PEREZ,Raquel FIN-1
7001 PEREZ,Daniel INF-1
7023 GALIANO,Claudia xian FIN-1
7012 SERNA,Raul INF-1
7013 ORTUNO,Hugo INF-1
7014 MATEEV,Mateo matey INF-1
7022 GARCIA,Alejandro INF-1
7028 SERRANO,Oscar INF-1
7029 BALAGUER,Christian INF-1

res clasificados : 17

cacion de :

FEMINAS INFANTIL 1°

CC DENIA

ALFAZ DEL PI CC
ALFAZ DEL PI CC
CC SAN VICENTE
CE TRIASPORT

CE TRIASPORT
ILICITANA UC

CC BERNIA- XALO
CC AM SONIDO-ENERGIM
AITANA CC

CC SAN VICENTE
CC ALMORADI

CC ALMORADI

CC ALMORADI

CC SAN VICENTE
CC SAX

CC SAX

2

Clasific

7015 PEREZ,Raquel
7023 GALIANO,Claudia xian

acion de Alevin 2°

Dor Apellido,Nombre

AM SONIDO-ENERGIM
SAN VICENTE

Publicidad

00:14:27
00:14:27

Tiempos

BENISSA-

6187 IGUAL,Eric

6070 GINER,Ricardo

6132 GUIJARRO,JOse ramon
6141 ORTS,Oscar

6193 ALMENA,Leyre

A 17 DE MARZO DE 2019

BICICLETAS SANCHIS CC
VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
CC ALMORADI

CC MAR ALACANT
CCGUTI-VINALESA-RUBIO

00:14:12
00:14:12
00:14:12
00:14:12
00:14:12

mt.
mt.
mt.
mt.



DIPUTACION
DE ALICANTE

TROFEO DIPUTACION DE ALICANTE

ESCUELAS DE CICLISMO 2019

6210
6125
6140
6192
6217
6126
6121
6124
6154
6135

MORTES, Iker
JIMENEZ,Guillermo
PASTOR, Joel
GUMBAU, Xavi
CALABUIG,Aitana
IZQUIERDO,Pau
FERNANDEZ ,David
SIMARRO,Cristian
SERRANO,Marcos
BERNABEU, Luis
6205 CORBI,Joan

6206 CANET,Laia

6146 ARENAS, Joel

6145 GARCIA,Alejandro
6147 BERNABEU,Angela
6155 SELLES,Ruben

corredores clasificados : 21

Clasificacioén de :

ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
FAL-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
FAL-2
ALE-2
ALE-2
FAL-2
ALE-2

FEMINAS ALEVIN DE 2°

MORTES BIKES

ALFAZ DEL PI CC

CC MAR ALACANT
CCGUTI-VINALESA-RUBIO
CE TRIASPORT

ALFAZ DEL PI CC
AITANA CC

ALFAZ DEL PI CC
ILICITANA UC

CC AM SONIDO-ENERGIM
CE TRIASPORT

CE TRIASPORT

CC SAX

CC SAX

CC SAX

ILICITANA UC

d
ALICANTE
cicLISMO O O

mt.

mt.

mt.

18 seg.
28 seg.
28 seg.
43 seg.
43 seg.
43 seg.
43 segq.
43 seg.
43 seg.
1:18 min.
min.
min.
min.

2
3
4

6193 ALMENA,Leyre
6217 CALABUIG,Aitana
6206 CANET,Laia

6147 BERNABEU,Angela

Clasificacion de Alevin de 1°

pDor Apellido,Nombre

CCGUTI-VINALESA-RUBIO
CE TRIASPORT

CE TRIASPORT

CC SAX

Publicidad

00:14:12
00:14:40
00:14:55
00:15:45

Tiempos

mt.

28 seg.
43 segq.
1:33 min.

Diferencia

MANZANO, Juan pedro
MONCHO,Marc
ESPINOSA,Francisco
OLIVER, Iker
PEGUEROLES,David
PENALVA,Alejandro
CAZORLA,Candela
HERNANDEZ ,Ruben
ORTEGA, Gabriel
FLORES, Jorge

5021 GALIANO,Paola
NAVARRO, Santiago
MATEEVA,Maria matey
MARTINEZ,Gines
SANCHEZ,A1e?andro
ESTEBAN,Paula

corredores clasificados : 16

Clasificacién de :

FEMINAS ALEVIN DE 1°

VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
CC JAVEA

ALFAZ DEL PI CC
CC JAVEA
BENICARLO

CC ALMORADI

CC SAN VICENTE

CC ALMORADI
BROCAR IJES SOLAR
CE TRIASPORT

CC SAN VICENTE
BROCAR IJES SOLAR
CC ALMORADI
ILICITANA UC

CC SAX

CE TRIASPORT

mt.
mt.
mt.
mt.
mt.
13 seg.
30 seg.
31 seg.
34 seg.
44 seqg.
min.
min.
min.
min.

5020 CAZORLA,Candela
5021 GALIANO,Paola

5007 MATEEVA,Maria matey
5100 ESTEBAN,Paula

FAL-1
FAL-1
FAL-1

Clasificacién de Principiantes de 2°

Dor Apellido,Nombre

CC SAN VICENTE
CC SAN VICENTE
CC ALMORADI

CE TRIASPORT

Publicidad

00:17:08
00:17:39
00:18:05
00:16:55

Tiempos

GIMENEZ,Borja
4111 GALINDO,Andreu
GUIJARRO,A1e%andro
FULLANA, Ange
LIDON,Mariano
RIPOLL,Enrique
4096 VALVERDE,Adol1fo
SANCHEZ, Jose
SANCHEZ,Ivan
HERVAS,Alex
CERDAN,Daniel
AMOROS ,Guillermo
CANTO, Saul
4091 GIL,Lucia
LLOPIS,Daniel
LOSA,Hector

Corredores clasificados : 16

BENISSA— A 17 DE MARZO DE 2019

CC CREVILLENT

CC AM SONIDO-ENERGIM

CC ALMORADI
CCGUTI-VINALESA-RUBIO

CC ALMORADI

ALFAZ DEL PI CC

VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
ALFAZ DEL PI CC

AITANA CC

AL TRAN TRAN CC
NOVELDENSE UCC

UC NOVELDA

UC NOVELDA

VALVERDE TEAM-TERRAFECUND
CC MAR ALACANT

CC SAX

mt.
4 seqg.
8 seg.
8 seg.
8 seg.
8 seg.
20 seg.
20 seg.
30 seg.
39 seg.
47 seg.
58 seg.
1:01 min.
min.
min.
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Clasificacion de : FEMINAS PRINCIPIANTES DE 2°

1 4091 GIL,Lucia FPRI2 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 00:14:29 min.

Clasificacién de Principiantes de 1°

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
3077 MARGARIT,Sergi PRIN1 CE TRIASPORT 00:10:05
2 3061 GREUS,Marc PRIN1 AL TRAN TRAN CC 00:10:07 2 seg.
3 3008 SEGURA,Adriana FPRI1 CC ALMORADI 00:10:07 2 seg.
4 3092 MANZANO,Maria FPRI1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 00:10:15 10 seg.
5 3014 PASTOR, Pau PRIN1 CC MAR ALACANT 00:10:20 15 seg.
6 3023 FULLANA,Pere PRIN1 CC BERNIA- XALO 00:10:20 15 seg.
7 3018 SERRANO, Ferran PRIN1 CC SAX 00:10:23 18 seg.
8 3002 JIMENEZ,Oliver PRIN1 ALFAZ DEL PI CC 00:10:27 22 seg.
9 3024 CERDA,Vicent PRIN1 CC SAN VICENTE 00:10:27 22 seg.
10 3005 RUANO, Juan jose PRIN1 CC ALMORADI 00:10:30 25 seg.
11 3004 SKOVAJSA,Alejandro PRIN1 CC ALMORADI 00:10:35 30 seg.
12 3019 AZEVEDO, Jorge PRIN1 UC NOVELDA 00:10:45 40 seg.

Corredores clasificados : 12

Clasificacién de : FEMINAS PRINCIPIANTES DE 1°

1 3008 SEGURA,Adriana FPRI1 CC ALMORADI 00:10:07 seg.
2 3092 MANZANO,Maria FPRI1 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 00:10:15 8 seg.

Clasificaciéon de Promesas de 2°

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
2178 ALMENA,Valeria FPRO2 CCGUTI-VINALESA-RUBIO 00:10:06
2 2198 FERRUSES,Enrique san PROM2 PROMESAS DE ALFAFAR CC 00:10:06 mt.
3 2120 PEREZ,Erika m? FPRO2 CC CREVILLENT 00:10:06 mt.
4 2172 HERVAS,David PROM2 AL TRAN TRAN CC 00:10:06 mt.
5 2111 GUARDENO,Cesc PROM2 ALFAZ DEL PI CC 00:10:06 mt.
6 2126 BALAGUER,Iker PROM2 CC SAX 00:10:06 mt.
7 2116 GAS,Jimena FPRO2 CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:08 2 seg.
8 2125 ROMERO,Javier PROM2 CC SAX 00:10:08 2 seg.
9 2171 MEMBRILLA,Andreu PROM2 AL TRAN TRAN CC 00:10:08 2 seg.
10 2121 ARROYO,HU?O PROM2 CC LA NUCIA 00:10:08 2 seg.
11 2077 GIL,Gonzalo PROM2 VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 00:10:15 9 seg.
12 2185 HUMANEZ,Dario PROM2 CE TRIASPORT 00:10:15 9 seg.
13 2112 IGUAL,Manel PROM2 ALFAZ DEL PI CC 00:10:15 9 seg.
14 2123 GARCIA,Marcos PROM2 CC MAR ALACANT 00:10:15 9 seg.
15 2300 PARADA,Arturo PROM2 CE TRIASPORT 00:10:15 9 seg.
Corredores clasificados : 14
Clasificacién de : FEMINAS PROMESAS DE 2°
1 2178 ALMENA,Valeria FPRO2 CCGUTI-VINALESA-RUBIO 00:10:06
2 2120 PEREZ,Erika m2 FPRO2 CC CREVILLENT 00:10:06 mt.
3 2116 GAS,Jimena FPRO2 CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:08 2 seg.
Clasificacién de Promesas de 1°
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 1010 SALA,Lucas PROM1 CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:02
2 1088 HEREDIA,Adriel PROM1 CD STEFANO GARZELLI TEAM 00:10:02 mt.
3 1008 GARCIA,Paul PROM1 CC ALMORADI 00:10:05 3 seg.
4 1027 viCOo,Alexia FPRO1 UC NOVELDA 00:10:07 5 seg.
5 1076 FAUS,Josep PROM1 AL TRAN TRAN CC 00:10:09 7 seg.
6 1002 RIPOLL,Fernando PROM1 ALFAZ DEL PI CC 00:10:09 7 seg.
7 1007 MARTINEZ,Joaquin PROM1 CC ALMORADI 00:10:11 9 seg.
8 1105 MORENO,Alex PROM1 CE TRIASPORT 00:10:18 16 seg.
1019 FERNANDEZ,Hugo PROM1 CC MAR ALACANT 00:10:18 16 seg.
10 1001 FERNANDEZ,Marc PROM1 AITANA CC 00:10:19 17 seg.
11 1020 TORREGROSA,Alma FPRO1 CC MAR ALACANT 00:10:21 19 seg.
12 1011 SALA,Vera FPRO1 CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:21 19 seg.
13 1022 BERNABEU,Alvaro PROM1 CC SAX 00:10:35 33 seg.
14 1029 RICO,Mario PROM1 UC NOVELDA 00:10:40 38 seg.
15 1033 GARCIA,Bruno PROM1 CC MAR ALACANT 00:10:47 45 seg.
16 1009 GALINDO,Elia FPRO1 CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:58 56 seg.

Corredores clasificados : 16

BENISSA— A 17 DE MARZO DE 2019
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Clasificacién de : FEMINAS PROMESAS DE 1°

1 1027 vIco,Alexia FPROL UC NOVELDA 00:10:07 seg.
2 1020 TORREGROSA,Alma FPROL CC MAR ALACANT 00:10:21 14 seg.
3 1011 SALA,Vera FPROL CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:21 14 seg.
4 1009 GALINDO,Elia FPROL CC AM SONIDO-ENERGIM 00:10:58 51 seg.

1° por ESCUELAS ALMORADI (5,4,3,2 y 1 punto)

Puntos por escuelas para la general por escuelas.

Clasificacién por equipos Puntos
1 ALFAZ DEL PI CC 75,0
2 CC ALMORADI 63,0
3 CC AM SONIDO-ENERGIM 43,0
4 CC CREVILLENT 42,0
5 CC SAX 40,0
6 CC MAR ALACANT 36,0
7 CC SAN VICENTE 29,0
8 CC JAVEA 25,0
9 AITANA CC 22,0

10 UC NOVELDA 21,0
11 CC BERNIA- XALO 16,0
12 CC DENIA 15,0
13 ILICITANA UC 13,0
14 CC LA NUCIA 6,0
15 BROCAR IJES SOLAR 5,0
16 NOVELDENSE UCC 4,0

BENISSA— A 17 DE MARZO DE 2019



